præsto fuit: non quod magnum pondus auri & argenti: sed quod. M. Catonem classis illa incolumen aduexerat lætatus.

De Lucio Marco.

I Ed nescio an præcipuum sit. L. Marci inusitati decoris exēplū quē equitem Romanum duo exercitus. P. & Cn. Scipionem interitu uictoriaque Hannibalis lacerati ducē legerū: quo tempore salus eorū ī ultimas angustias deducta nullū ābitiōis locū reliquebat.

M Erito cōmemoratiōi uiroꝝ sulpicia serui paterculi filia. **Q** Fuluii Flacci uxor adiicit: quæ cū senatus libris sibyllinis p̄ decē uiros īspectis cēsuisset: ut Veneris uerticordiæ simulacrū consecraret quo facilius uirginū mulierūq; mēs a libidine ad pudiciā cōuerteret: & ex omnibus matronis cētum: ex cētū autē decē sorte ductæ de sanctæ de sanctissima foemina iudicium facerēt: cūctis castitate prælata est.

Externa. De Pythagora.

C Aeterū q̄a sine ulla diminutione Romanæ maiestatis externa quoq; īsignia respici possūt: ad ea trāsgradiamur. Pythagoræ tāta ueneratio ab auditorib; tributa ē: ut quæ ab eo accepāt ī disputationē deducere nefas existimarēt: q̄netiā īterpellati ad reddēdā causā hoc solū respōdebāt: ipsū dixisse: Magnus honos sed schola tenuis illa urbiū suffragiis tributa.

De Eodem Pythagora.

E Nixo Crotoniatæ studio ab eo petierat: ut senatum ipsorum qui mille hominum numero constabat: consiliis suis uti pateretur opulentissimaque ciuitas tam frequenter uenerati post mortē domū eius Cereris sacrarium fecerunt: quanquā illa urbs uiguit & dea in hominis memoria & domo in deæ religione cultus est.

De Gorgia Leontino.

G Orgiæ uero Leontino studiis litterarū ætatis suæ cūctos præstanti: adeo ut primus in conuentu poscere: qua de re quisq; audire uellet: ausus fit uniuersa Græcia ī templo Delphici Apollinis statuā solido ex auro posuit: cum cæterorū ad id tempus auratas collocasset.

De Amphiarao.

E Adem gens sūmo cōsensu ad Amphiaraum decorandum īcubuit: locum ī quo humatus ē: in formā condicionēq; tēpli redigēdo: Atque ide oracula capi istituendo: eius cineres idē honoris possident: quod pythicæ cortinæ, quod Athenæ Dodonæ quod Hāmonis fronti datur.

De Beronice.

b Eronices quoq; nō uulgaris honos: cui soli omniū foeminarū gymnico spectaculo interesse pmissum est: cū ad olympia filium Euclea certamē ingressum adduxisset: Olympiaco patre genita fratribus eandem palmam assecutis latera eius cingentibus.

Liber Nonus. De Luxuria. Cap. i.

b Landum etiam malum luxuria quā accusare aliquanto facilius est quam uitare: operi nostro inserat: nō quidē ut ullum honorē recipiat: sed ut se ipsam recognoscens ad pœnitentiam impelli possit: iūgat illi libido quoniā ex eiisdē uitioꝝ principiis orit: neq; aut a reprehensione aut ab emēdatiōe separēt gemino: intis errore cōnexe.